
乗車・停車場所 通過時間

サンホーム発 9:00

勝橋交差点 9:27

平公民館 9:29

平大瀬橋 9:30

大崎 9:35

分郷公民館 9:39

大共白川口支店 下車、随時お迎え 9:48

東信白川支店 下車、随時お迎え 9:49

JA美濃白川支店 下車、随時お迎え 9:49

V・drug白川店 下車、随時お迎え 9:49

マツオカ白川店着 9:53

（コメリ白川店）

マツオカ白川店発 10:30

サンホーム着 11:20

※　時刻はおおよその時間です。

　　運行状況によって多少前後します。

    詳しくは、社会福祉協議会まで

　　お問い合わせください。（☎４６－１２９４）

運行時刻表（毎週水曜日）

40分滞在


